



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

000551

CAPITAL DO FEIJÃO

**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO
DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2018.**

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação da proposta, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

➤ PAULO PAROLIN 83819193987 – CNPJ Nº 22.574.358/0001-60

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	200	UN	ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X2.5MM (PRETA)	VONDER	0,05	10,00
1	2	200	UN	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2.5MM (PRETA)	VONDER	0,07	14,00
1	5	50	UN	BOCAL SOQUETE SIMPLES SEM CHAVE	ENERBRAS	1,64	82,00
1	7	60	UN	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/2"	BETEL	3,01	180,60
1	11	20	UN	DISJUNTOR 1X15A	SOPRANO	6,62	132,40
1	12	20	UN	DISJUNTOR 1X20A	SOPRANO	6,09	121,80
1	13	30	UN	DISJUNTOR 1X30A	SOPRANO	6,23	186,90
1	16	10	UN	DISJUNTOR 2X30A	SOPRANO	35,00	350,00
1	17	10	UN	DISJUNTOR 2X50A	SOPRANO	30,00	300,00
1	19	5	UN	DISJUNTOR 3X70A	SOPRANO	50,60	253,00
1	20	10	UN	DISJUNTOR1X10A	SOPRANO	4,60	46,00
1	24	900	M	FIO PARALELO 2X2.5MM	CORFIO	1,60	1.440,00
1	25	900	M	FIO PARALELO 2X4MM	CORFIO	1,96	1.764,00
1	28	40	UN	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X6" PADRAO ELETRICO	ROSAMARIA	3,23	129,20
1	30	15	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES	TIGRE	10,00	150,00
2	2	60	UN	ADAPTADOR FLANGE 25MM	PLASTILIT	9,52	571,20
2	3	30	UN	ADAPTADOR FLANGE 32MM	PLASTILIT	13,71	411,30
2	4	50	UN	ADAPTADOR FLANGE 40MM	PLASTILIT	16,29	814,50
2	5	50	UN	ADAPTADOR FLANGE 50MM	PLASTILIT	18,53	926,50
2	6	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1"	CIPLA	1,77	88,50
2	7	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1.1/2"	CIPLA	1,92	96,00
2	8	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1.1/4"	CIPLA	2,62	131,00
2	9	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1/2"	CIPLA	1,57	78,50
2	10	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1/2X3/8"	CIPLA	1,17	58,50
2	11	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1X3/4"	CIPLA	1,52	76,00
2	12	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 3/4X1/2"	CIPLA	1,57	78,50
2	13	50	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 25MMX3/4"	PLASTILIT	7,93	396,50
2	14	50	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 60MMX2"	PLASTILIT	13,15	657,50
2	15	150	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 20MM	PLASTILIT	0,48	72,00
2	16	150	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 25MM	PLASTILIT	0,59	88,50
2	17	100	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 32MM	PLASTILIT	1,44	144,00
2	18	100	UN	ADAPTADOR SORDÁVEL CURTO ROSCA 40MM	PLASTILIT	2,67	267,00
2	19	100	UN	ADAPTADOR SORDÁVEL CURTO ROSCA 50MM	PLASTILIT	3,28	328,00
2	20	50	UN	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM	TIGRE	1,90	95,00
2	21	50	UN	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40MM	TIGRE	0,89	44,50
2	22	50	UN	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM	TIGRE	1,41	70,50
2	23	50	UN	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM	TIGRE	1,57	78,50
2	24	100	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 25X20MM	PLASTILIT	0,55	55,00
2	25	50	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 32X25MM	PLASTILIT	0,74	37,00
2	26	50	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 40X32MM	PLASTILIT	1,21	60,50
2	27	50	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X32MM	PLASTILIT	2,62	131,00



ESTADO DO PARANÁ

000552
Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

2	28	50	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X40MM	PLASTILIT	1,88	94,00
2	29	20	UN	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPAS CAPACIDADE 500L, MATERIAL FIBRA	FIBRABOM	241,88	4.837,60
2	30	15	UN	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPAS CAPACIDADE 250L, MATERIAL FIBRA	FIBRABOM	169,31	2.539,65
2	31	40	UN	CAIXA DE DESCARGA COMUM	METASUL	27,30	1.092,00
2	32	20	UN	CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5000WX127V	SINTEX	28,71	574,20
2	33	10	UN	CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5000WX220V	SINTEX	28,71	287,10
2	34	50	UN	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 40CM	PLASTILIT	4,23	211,50
2	35	10	UN	ESPUDE PARA VASO SANITARIO	ASTRA	4,60	46,00
2	36	60	UN	JOELHO 45° ESGOTO 100MM	PLASTILIT	4,88	292,80
2	37	60	UN	JOELHO 45° ESGOTO 40MM	PLASTILIT	1,10	66,00
2	38	60	UN	JOELHO 45° ESGOTO 50MM	PLASTILIT	1,95	117,00
2	39	50	UN	JOELHO 45° ESGOTO 75MM	PLASTILIT	3,33	166,50
2	40	100	UN	JOELHO 45° SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	0,49	49,00
2	41	150	UN	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	1,01	151,50
2	42	50	UN	JOELHO 45° SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	1,96	98,00
2	43	50	UN	JOELHO 90° ESGOTO 100MM	PLASTILIT	3,75	187,50
2	44	80	UN	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	PLASTILIT	0,89	71,20
2	45	60	UN	JOELHO 90° ESGOTO 50MM	PLASTILIT	1,80	108,00
2	46	60	UN	JOELHO 90° ESGOTO 75MM	PLASTILIT	2,60	156,00
2	47	100	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	0,35	35,00
2	48	100	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	0,54	54,00
2	49	50	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X20MM	PLASTILIT	1,33	66,50
2	50	50	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	1,95	97,50
2	51	60	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	PLASTILIT	2,30	138,00
2	52	50	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	3,82	191,00
2	53	60	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MMX1/2"	PLASTILIT	2,69	161,40
2	54	60	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX1/2"	PLASTILIT	3,57	214,20
2	55	60	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4"	PLASTILIT	3,70	222,00
2	56	120	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 20MMX1/2"	PLASTILIT	0,80	96,00
2	57	80	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25MMX3/4"	PLASTILIT	1,30	104,00
2	58	100	UN	LUVA SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	0,39	39,00
2	59	100	UN	LUVA SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	0,57	57,00
2	60	50	UN	LUVA SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	1,17	58,50
2	61	80	UN	LUVA SOLDÁVEL 40MM	PLASTILIT	1,95	156,00
2	62	70	UN	LUVA SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	2,70	189,00
2	63	30	UN	MANGUEIRA COM ESGUICHO 20M	VIQUA	48,50	1.455,00
2	64	20	UN	MANGUEIRA COM ESGUICHO 30M	VIQUA	63,00	1.260,00
2	65	60	MT	MANGUEIRA DE GAS 3/8"	PABOVI	4,65	279,00
2	66	500	MT	MANGUEIRA PARA NIVEL 5/16"X1,5MM	PABOVI	1,45	725,00
2	67	1.500	MT	MANGUEIRA PRETA 1"X2,0MM	POLIBOL	1,65	2.475,00
2	68	1.000	MT	MANGUEIRA PRETA 1.1/2"X2,5MM	POLIBOL	3,75	3.750,00
2	69	1.000	MT	MANGUEIRA PRETA 1.1/4"X2,5MM	POLIBOL	3,00	3.000,00
2	70	1.000	MT	MANGUEIRA PRETA 1/2"X1,5MM	POLIBOL	0,70	700,00
2	71	2.000	MT	MANGUEIRA PRETA 3/4"X1,5MM	POLIBOL	1,10	2.200,00
2	72	60	UN	RALO GRELHA QUADRADO BRANCO 150X150X50MM	PLASTILIT	13,00	780,00
2	73	70	UN	RALO SIFONADO 100X100X50	PLASTILIT	10,80	756,00
2	74	20	UN	REGISTRO DE PRESSAO 3/4" PVC	PLASTILIT	19,00	380,00
2	75	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	6,75	202,50
2	76	40	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	7,90	316,00
2	77	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	15,05	451,50
2	78	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40MM	PLASTILIT	17,70	531,00
2	79	20	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	21,75	435,00
2	80	50	UN	SIFAO SANFONADO PVC	DURIN	7,35	367,50
2	81	50	UN	TE ESGOTO 100X100MM	PLASTILIT	6,27	313,50



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

000553

CAPITAL DO FEIJÃO

2	82	50	UN	TE ESGOTO 40MM	PLASTILIT	1,40	70,00
2	83	50	UN	TE ESGOTO 50X50MM	PLASTILIT	3,05	152,50
2	84	30	UN	TE ESGOTO 75MM	PLASTILIT	6,15	184,50
2	85	50	UN	TE SOLDAVEL 20MM	PLASTILIT	0,50	25,00
2	86	100	UN	TE SOLDAVEL 25MM	PLASTILIT	0,70	70,00
2	87	50	UN	TE SOLDAVEL 25X20MM	PLASTILIT	1,19	59,50
2	88	50	UN	TE SOLDAVEL 32MM	PLASTILIT	1,85	92,50
2	89	40	UN	TE SOLDAVEL 32X25MM	PLASTILIT	3,80	152,00
2	90	50	UN	TE SOLDAVEL 40MM	PLASTILIT	4,30	215,00
2	91	50	UN	TE SOLDAVEL 40X25MM	PLASTILIT	4,80	240,00
2	92	20	UN	TE SOLDAVEL 40X32MM	PLASTILIT	5,00	100,00
2	93	40	UN	TE SOLDAVEL 50MM	PLASTILIT	4,50	180,00
2	94	30	UN	TE SOLDAVEL 50X32MM	PLASTILIT	6,30	189,00
2	95	40	UN	TE SOLDAVEL 50X40MM	PLASTILIT	12,00	480,00
2	96	30	UN	TE SOLDAVEL LR 20MMX1/2"	PLASTILIT	1,90	57,00
2	97	30	UN	TE SOLDAVEL LR 25MMX1/2"	PLASTILIT	2,10	63,00
2	98	30	UN	TE SOLDAVEL LR 25MMX3/4"	PLASTILIT	2,00	60,00
2	99	20	UN	TUBO ESGOTO 100MMX6M	PLASTILIT	40,00	800,00
2	100	20	UN	TUBO ESGOTO 150MMX6M	PLASTILIT	110,00	2.200,00
2	101	15	UN	TUBO ESGOTO 200MMX6M	PLASTILIT	210,00	3.150,00
2	102	60	UN	TUBO ESGOTO 40MMX6M	PLASTILIT	17,90	1.074,00
2	103	80	UN	TUBO ESGOTO 50MMX6M	PLASTILIT	28,50	2.280,00
2	104	30	UN	TUBO ESGOTO 75MMX6M	PLASTILIT	40,00	1.200,00
2	105	40	UN	TUBO SOLDÁVEL 20MMX6M	PLASTILIT	9,20	368,00
2	106	1.000	UN	TUBO SOLDÁVEL 25MMX6M	PLASTILIT	12,00	2.400,00
2	107	40	UN	TUBO SOLDÁVEL 32MMX6M	PLASTILIT	21,85	17.480,00
2	108	50	UN	TUBO SOLDÁVEL 50MMX6M	PLASTILIT	45,30	2.265,00
2	109	40	UN	VALVULA LAVATORIO BRANCA	CIPLA	5,18	207,20
2	110	50	UN	TORNEIRA 3/4" PVC	HERO	13,50	675,00
2	111	40	UN	TORNEIRA GIRATÓRIA METAL PARA LAVATÓRIO	LEÃO	44,00	1.760,00
2	112	20	UN	TORNEIRA ELÉTRICA 5000W 127V	LORENZETI	160,00	3.200,00
6	29	2	UN	MARTELETE PERFURADOR PROFISSIONAL, POTENCIA 900W, FORÇA DE IMPACTO 3,2J, 110V.	WESCO	694,60	1.389,20
8	1	80	BR	FERRO 1/4" OU 6,3MM BARRA COM 12M	GERDAU	15,92	1.273,60
8	2	50	BR	FERRO 3/4" OU 20MM BARRA COM 12M	GERDAU	138,46	6.923,00
8	3	100	BR	FERRO 3/8" OU 10MM BARRA COM 12M	GERDAU	39,00	3.900,00
8	4	100	BR	FERRO 4.2MM BARRA COM 12M	GERDAU	7,49	749,00
8	5	150	BR	FERRO 5/16" OU 8MM BARRA COM 12M	GERDAU	25,31	3.796,50
8	6	20	BR	FERRO ROSCADO 1/2" BARRA COM 1M	VONDER	10,07	201,40
8	7	25	BR	FERRO ROSCADO 1/4" BARRA COM 1M	VONDER	2,82	70,50
8	8	25	BR	FERRO ROSCADO 3/8" BARRA COM 1M	VONDER	6,42	160,50
8	9	25	BR	FERRO ROSCADO 5/16" BARRA COM 1M	VONDER	4,24	106,00
9	1	1.000	M²	FORRO DE PVC 2X100X8MM (DUPLO)	VITESSE	14,83	14.830,00
9	2	1.000	MT	MEIA CANA PVC H 08MM	VITESSE	4,85	4.850,00
9	3	1.000	MT	MEIA CANA PVC MOLDURA	VITESSE	4,61	4.610,00
9	4	1.000	MT	MEIA CANA PVC U	VITESSE	3,88	3.880,00

Valor total do Fornecedor R\$ 132.606,45 (cento e trinta e dois mil seiscentos e seis reais e quarenta e cinco centavos).

➤ S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME- CNPJ Nº 04.929.856/0001-05

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	3	30	UN	ARMAÇÃO REX 1X1X3/16	G20	8,82	264,60
1	4	70	UN	BOCAL PORCELANA FIXO PARA TETO	G20	2,57	179,90
1	6	60	UN	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1"	ANTARES	2,19	131,40



ESTADO DO PARANÁ

000554

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

1	8	60	UN	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/4"	ANTARES	2,94	176,40
1	9	35	UN	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 2"	ANTARES	3,76	131,60
1	10	200	UN	CAIXA DE EMBUTIR 2X4 MATERIAL PLÁSTICO	METASUL	0,54	108,00
1	14	30	UN	DISJUNTOR 1X40A	MARGIRIUS	7,03	210,90
1	15	10	UN	DISJUNTOR 1X50A	MARGIRIUS	8,79	87,90
1	18	5	UN	DISJUNTOR 2X70A	MARGIRIUS	48,00	240,00
1	21	60	UN	ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M	MAXIDUTOS	8,30	498,00
1	22	60	UN	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2" BARRA COM 3M	MAXIDUTOS	13,30	798,00
1	23	60	UN	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/4" BARRA COM 3M	MAXIDUTOS	8,82	529,20
1	26	200	UN	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA	ILUMI	4,96	992,00
1	27	90	UN	ISOLADOR PORCELANA ROSCA SOBERBA (PIMENTAO)	G20	2,65	238,50
1	29	200	UN	PLUGUE FEMEA 20A	MARGIRIUS	2,54	508,00
1	31	15	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES	FAME	14,37	215,55
2	1	60	UNE	ADAPTADOR FLANGE 20MM	PLASTILIT	3,87	232,20
3	1	300	M³	AREIA MEDIA	MIN. DAGO	93,00	27.900,00
3	2	100	SC	ARGAMASSA EXT.AC-II 20KG	HIPERMASSA	18,55	1.855,00
3	3	200	SC	ARGAMASSA INT.AC-I 20KG	HIPERMASSA	9,25	1.850,00
3	4	100	SC	ARGAMASSA PISO/PISO 20K	HIPERMASSA	28,80	2.880,00
3	5	400	SC	CAL HIDRATADO 20 KG	GULIN	9,45	3.780,00
3	6	300	LT	CAL LÍQUIDO 1L	HIDROCAL	6,50	1.950,00
3	7	700	SC	CIMENTO CP-II 50KG	VOTORAN	26,65	18.655,00
4	1	40	UN	BACIA SANITARIA COMUM	LOGASA	112,00	4.480,00
4	2	150	M²	CERÂMICA 30X30CM PEI-4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	14,68	2.202,00
4	3	300	M²	CERÂMICA 40X40CM PEI-4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	15,40	4.620,00
4	4	30	UN	LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA	LOGASA	116,00	3.480,00
4	5	200	M²	PISO 31X31CM PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	14,50	2.900,00
4	6	150	M²	PISO 41X41CM PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	15,30	2.295,00
4	7	150	M²	PISO 50A06 PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	16,25	2.437,50
4	8	35.000	UN	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19	PRUDENTÓPOLIS	0,45	15.750,00
5	1	200	FR	CORANTE LÍQUIDO 50ML PARA TINTAS A BASE DE ÁGUA (CORES A ESCOLHER)	XADRES	3,38	676,00
5	2	60	GL	EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO 3,6L	VONDER	42,80	2.568,00
5	3	120	GL	ESMALTE SINTÉTICO 3,6L BRANCO GELO	RENNER	70,50	8.460,00
5	4	80	UN	ESMALTE SINTÉTICO 900ML BRANCO GELO	RENNER	22,20	1.776,00
5	5	30	GL	IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDO PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS 3,6L	VONDER	32,50	975,00
5	6	80	UN	MASSA ACRILICA 900ML	BELLCOR	8,40	672,00
5	7	150	SC	MASSA PVA 25KG	BELLCOR	28,81	4.321,50
5	8	100	UN	SOLVENTE DE TINTA 900ML	SAYERLACK	9,34	934,00
5	9	30	GL	SOLVENTE PARA TINTA 5L	SAYERLACK	47,30	1.419,00
5	10	40	SC	TEXTURA ACRILICA 25KG	BELLCOR	62,00	2.480,00
5	11	30	LT	TINTA ACRILICA 18L COR BRANCO GELO SEMI BRILHO	RENNER	268,68	8.060,40
5	12	100	GL	TINTA ACRILICA 3.6L BRANCO GELO SEMI BRILHO	RENNER	68,50	6.850,00
5	13	50	LT	TINTA ACRILICA FOSCO 18L COR BRANCA	RENNER	178,20	8.910,00
5	14	150	GL	TINTA ACRILICA FOSCO 3,6L BRANCO	RENNER	47,80	7.170,00
5	15	50	GL	TINTA OLEO 3,6L BRANCO	RENNER	57,70	2.885,00
5	16	40	GL	TINTA PARA PISO ASSOALHO 3,6L VERMELHO	TINSUL	64,70	2.588,00



ESTADO DO PARANÁ

000555

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

5	17	60	GL	VERNIZ 3,6L IMBUIA	MASTERCOLO R	63,14	3.788,40
5	18	100	UN	VERNIZ COPAL 900ML	MASTERCOLO R	19,90	1.990,00
6	1	10	UN	ARCO DE SERRA PARA CORTAR FERRO	METASUL	23,76	237,60
6	2	30	UN	BALDE EM PVC PRETO 15L	METASUL	12,99	389,70
6	3	40	UN	BANDEJA PARA PINTURA 23CM	ATLAS	7,50	300,00
6	4	20	UN	BROXA RETANGULAR SINTÉTICA 800/1	ATLAS	9,50	190,00
6	5	5	UN	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA	ALZA	109,00	545,00
6	6	5	UN	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 125 CM	PANDOLFO	51,00	255,00
6	7	5	UN	CAVADEIRA SIMPLES COM CABO DE MADEIRA DE 125 CM	PANDOLFO	23,00	115,00
6	8	10	UN	CHAVE COMBINADA 13MM AÇO CROMADO	VONDER	9,00	90,00
6	9	10	UN	CHAVE DE FENDA 3/8X12" AÇO	VONDER	13,00	130,00
6	10	10	UN	CHAVE DE FENDA 3/8X6" AÇO	VONDER	11,30	113,00
6	11	50	UN	CHAVE DE FENDA 5/16X10" AÇO	VONDER	9,30	465,00
6	12	10	UN	COLHER DE PEDREIRO Nº 09	PANDOLFO	20,30	203,00
6	13	15	UN	DESEMPENADEIRA COM FELTRO 12X20CM	PANDOLFO	15,30	229,50
6	14	15	UN	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM	PANDOLFO	28,00	420,00
6	15	15	UN	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X27CM	PANDOLFO	27,00	405,00
6	16	15	UN	DESEMPENADEIRA MADEIRA 14X24CM COM ESPUMA	PANDOLFO	10,50	157,50
6	17	15	UN	DESEMPENADEIRA PVC 14X27CM PARA GRAFIATO	PANDOLFO	16,00	240,00
6	18	10	UN	ENXADAO NORTE 2F COM CABO	PANDOLFO	33,60	336,00
6	19	5	UN	ESCADA METÁLICA COM 5 DEGRAUS	ALUMASA	100,00	500,00
6	20	20	UN	ESPATULA 8CM	ATLAS	11,80	236,00
6	21	15	UN	FORMAO CHANFRADO 1/2" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	15,70	235,50
6	22	15	UN	FORMAO CHANFRADO 1/4" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	14,80	222,00
6	23	12	UN	FORMAO CHANFRADO 3/4" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	13,90	166,80
6	24	12	UN	FORMAO CHANFRADO 3/8" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	15,00	180,00
6	25	12	UN	FORMAO CHANFRADO 7/8" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	15,00	180,00
6	26	40	UN	LIMA PARA ENXADA	NICHOLSON	12,50	500,00
6	27	30	UN	LIMA PARA MOTOSSERRA 8X7/32	NICHOLSON	5,00	150,00
6	28	5	UN	MACHADINHO COM CABO	PANDOLFO	26,70	133,50
6	30	5	UN	MARTELO BORRACHA 60MM	VONDER	15,97	79,85
6	31	10	UN	NIVEL MADEIRA 14" 35CM	PANDOLFO	12,40	124,00
6	32	5	UN	PA DE CORTE BICO Nº 3 COM CABO	PANDOLFO	20,00	100,00
6	33	5	UN	PA DE CORTE REDONDO COM CABO Y	PANDOLFO	21,30	106,50
6	34	80	UN	PINCEL 1" CERDAS MÉDIAS	ATLAS	2,90	232,00
6	35	80	UN	PINCEL 1/2" CERDAS MÉDIAS	ATLAS	1,70	136,00
6	36	120	UN	PINCEL 4"	ATLAS	10,70	1.284,00
6	37	15	UN	RASTELO COM CABO 14 DENTES	PANDOLFO	17,50	262,50
6	38	90	UN	ROLO DE ESPUMA 10CM	ATLAS	3,30	297,00
6	39	90	UN	ROLO DE ESPUMA 23CM	ATLAS	8,15	733,50
6	40	70	UN	ROLO DE LA 15CM	ATLAS	8,75	612,50
6	41	80	UN	ROLO DE LA 23CM SEM CABO	ATLAS	19,50	1.560,00
6	42	40	UN	ROLO DE LA 5CM	ATLAS	5,80	232,00
6	43	80	UN	ROLO DE TEXTURA	ATLAS	21,00	1.680,00
6	44	2	UN	SERRA CIRCULAR, POTÊNCIA 1650W NA VOLTAGEM 100V, COM LÂMINA DE SERRA, CHAVE ALLEN E GUIA DE ALINHAMENTO.	SKILL	477,57	955,14



ESTADO DO PARANÁ

000556

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

6	45	60	UN	SERRINHA PARA CORTAR FERRO	NICHOLSON	3,60	216,00
6	46	15	UN	SERROTE COM LÂMINA DE 20" EXTRA DURO, CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	35,00	525,00
6	47	10	UN	TALHADEIRA CHATA 3/4"X10	PANDOLFO	14,80	148,00
6	48	5	UN	TESOURA PARA CORTAR GRAMA	PANDOLFO	21,80	109,00
6	49	10	UN	VASSORA DE METAL PARA GRAMA	PANDOLFO	20,28	202,80
7	1	400	UN	TELHA 4MMX2.44X0.50M	ISDRALIT	12,69	5.076,00
7	2	200	UN	TELHA 5MMX1.83X1.10M	ISDRALIT	34,00	6.800,00
7	3	100	UN	TELHA 5MMX2.13X1.10M	ISDRALIT	39,60	3.960,00
7	4	200	UN	TELHA 5MMX2.44X1.10M	ISDRALIT	43,00	8.600,00
7	5	100	UN	TELHA CUMEEIRA 4MM 15°	ISDRALIT	10,00	1.000,00
7	6	200	UN	TELHA CUMEEIRA 5MM 15°	ISDRALIT	33,00	6.600,00
7	7	500	UN	TELHA CUMEEIRA DE BARRO 30CM	CEJATEL	2,45	1.225,00
7	8	500	UN	TELHA CUMEEIRA DE CIMENTO 33CM	BONFANTI	10,00	5.000,00
7	9	5.000	UN	TELHA DE BARRO ROMANA	CEJATEL	1,20	6.000,00
7	10	5.000	UN	TELHA DE CIMENTO 42X33CM	BONFANTI	2,20	11.000,00
10	1	50	UN	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1" AÇO CARBONO	VONDER	2,23	111,50
10	2	50	UN	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1.1/2" AÇO CARBONO	VONDER	2,68	134,00
10	3	50	UN	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1.1/4" AÇO CARBONO	VONDER	2,45	122,50
10	4	50	UN	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1/2" AÇO CARBONO	VONDER	1,45	72,50
10	5	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1" AÇO SAE 1010	VONDER	0,80	40,00
10	6	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2" AÇO SAE 1010	VONDER	1,35	67,50
10	7	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/4" AÇO SAE 1010	VONDER	0,99	49,50
10	8	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2" AÇO SAE 1010	VONDER	0,35	17,50
10	9	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4" AÇO SAE 1010	VONDER	0,37	18,50
10	10	40	UN	ASSENTO SANITARIO	DURIN	21,00	840,00
10	11	50	UN	BUCHA 10MM PARA PARAFUSO	VONDER	0,10	5,00
10	12	30	UN	BUCHA 6MM PARA PARAFUSO	VONDER	0,05	1,50
10	13	30	UN	BUCHA 8MM PARA PARAFUSO	VONDER	0,07	2,10
10	14	40	UN	CADEADO 25MM CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO	STAM	11,50	460,00
10	15	40	UN	CADEADO 45MM CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO	STAM	20,78	831,20
10	16	300	MT	CAIBRO DE 5X10CM MADEIRA PINUS	RIO BALSAS	4,99	1.497,00
10	17	200	MT	CAIBRO DE 5X5CM MADEIRA PINUS	RIO BALSAS	3,40	680,00
10	18	20	PCT	ESPAÇADOR DE PISO 3MM PACOTE COM 100 UNIDADES	VONDER	3,90	78,00
10	19	20	PCT	ESPAÇADOR DE PISO 5MM PACOTE COM 100 UNIDADES	VONDER	3,90	78,00
10	20	40	UN	ESPELHO PARA BEIRAL DE MADEIRA CEDRO 0,14X6M	FERRONATO	48,50	1.940,00
10	21	30	UN	FECHADURA COMUM EXTERNA	MGM	39,35	1.180,50
10	22	30	UN	FECHADURA COMUM INTERNA	MGM	37,90	1.137,00
10	23	30	UN	JANELA COMUM METÁLICA 1X1.20M	RIBEIRO	95,00	2.850,00
10	24	30	UN	JANELA COMUM METÁLICA 1X1.50M	RIBEIRO	110,30	3.309,00
10	25	20	UN	JANELA COMUM METÁLICA 1X1M	RIBEIRO	90,45	1.809,00
10	26	50	UN	JANELA METÁLICA BASCULANTE 40X60CM	RIBEIRO	26,70	1.335,00
10	27	100	M²	LAJE PRÉ MOLDADO 1X1M	CONSOVA	38,90	3.890,00
10	28	2.000	M²	LONA PRETA 200 MICRAS 4 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,55	3.100,00
10	29	2.000	M²	LONA PRETA 200 MICRAS 6 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,90	3.800,00
10	30	2.000	M²	LONA PRETA 200 MICRAS 8 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,95	3.900,00
10	31	100	M²	LONA AZUL 200 MICRAS 4 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,94	194,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

000557

CAPITAL DO FEIJÃO

10	32	100	M²	LONA AZUL 200 MICRAS 6 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,94	194,00
10	33	100	M²	LONA AZUL 200 MICRAS 8 METROS LARGURA	CASA DA LONA	2,00	200,00
10	34	50	UN	PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X2,50M	SANTIN	51,00	2.550,00
10	35	50	UN	PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X3,00M	SANTIN	100,00	5.000,00
10	36	1.000	UN	PARAFUSO 3.5X22 CABEÇA CHATA ROSCA SOBERBA	VONDER	0,03	30,00
10	37	1.000	UN	PARAFUSO MADEIRA 3.2X40 CABEÇA CHATA FENDA	VONDER	0,05	50,00
10	38	100	UN	PARAFUSO WC LATÃO CROMADO LUXO COM BUCHA 8MM	PEVILON	2,55	255,00
10	39	15	UN	PORTA DE MADEIRA EXTERNA 80X210CM	MADEREIRA GUAR	186,88	2.803,20
10	40	20	UN	PORTA DE MADEIRA INTERNA 80X210CM	MADEREIRA GUAR	91,20	1.824,00
10	41	10	UN	PORTA DE METAL 80X210CM	REIBEIRO	200,00	2.000,00
10	42	20	UN	PORTA TOALHA TIPO ARGOLA	PEVILON	29,00	580,00
10	43	30	PCT	PREGO GALVANIZADO 12X12 01 KG	GERDAU	13,50	405,00
10	44	200	UN	PREGO GALVANIZADO 17X27 01 KG	GERDAU	9,90	1.980,00
10	45	130	UN	PREGO GALVANIZADO 18X30 01 KG	GERDAU	9,30	1.209,00
10	46	130	UN	PREGO GALVANIZADO 19X39 01 KG	GERDAU	8,80	1.144,00
10	47	100	UN	PREGO GALVANIZADO TELHEIRO	PARAFIX	11,20	1.120,00
10	48	15	UN	REGADOR PLÁSTICO 10 L	METASUL	12,90	193,50
10	49	1.400	MT	RIPA MADEIRA PINUS 1"X5CM	RIO BALSAS	1,70	2.380,00
10	50	400	MT	TABUA MADEIRA PINUS 20CMX1"	RIO BALSAS	4,35	1.740,00
10	51	400	MT	TABUA MADEIRA PINUS 25CMX1"	RIO BALSAS	5,93	2.372,00
10	52	800	MT	TELA DE ARAME 1.5X1M	VONDER	16,00	12.800,00

Valor total do fornecedor R\$ 315.662,34 (trezentos e quinze mil seiscientos e sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos).

Desclassificações:

- NÃO HOUE

Inabilitação:

- NÃO HOUE

Três Barras do Paraná, 28 de setembro de 2018.

Marcio José Carlos
Pregoeiro

Fonte de Recurso			
Tipo Fonte	Unidade Orçamentária	Detalhamento	Valor
Anulação Dotação	Divisão de Meio Ambiente	07.002.0018.0541.0017.2032.344905200000000000.00000	58.500,00

Art. 31 - Fica aberto crédito adicional suplementar, nas seguintes dotações orçamentárias, nos limites máximos indicados: R\$ 46.500,00(quarenta e seis mil e quinhentos reais)

Crédito Adicional			
Tipo Crédito	Unidade Orçamentária	Detalhamento	Valor
Suplementar	Divisão de Serviços Públicos	08.002.0026.0782.0016.2042.333903900000000000.00511	46.500,00

Art. 32 - Os recursos necessários à execução do disposto no art. 31 decorrerão de anulação, no mesmo valor do crédito adicional suplementar, dos seguintes detalhamentos.

Fonte de Recurso			
Tipo Fonte	Unidade Orçamentária	Detalhamento	Valor
Anulação Dotação	Divisão de Serviços Rodoviários	08.004.0026.0782.0002.2044.333903900000000000.00511	46.500,00

Art. 33 - Este(a) DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa - Paraná, 11 de setembro de 2018

VALTER PERES
Prefeito Municipal

LUIZ HENRIQUE TAVELAZ DE OLIVEIRA
Contador

Publicado por:
Cleber Amilcar de Souza
Código Identificador:0B3ABD04

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2018.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação da proposta, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

PAULO PAROLIN 83819193987 – CNPJ Nº 22.574.358/0001-60

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1	200	UN	ABRACADEIRA DE NYLON 140X2.5MM (PRETA)	VONDER	0,05	10,00
1	2	200	UN	ABRACADEIRA DE NYLON 200X2.5MM (PRETA)	VONDER	0,07	14,00
1	5	50	UN	BOCAL SOQUETE SIMPLES SEM CHAVE	ENERBRAS	1,64	82,00
1	7	60	UN	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/2"	BETEL	3,01	180,60
1	11	20	UN	DISJUNTOR 1X15A	SOPRANO	6,62	132,40
1	12	20	UN	DISJUNTOR 1X20A	SOPRANO	6,09	121,80
1	13	30	UN	DISJUNTOR 1X30A	SOPRANO	6,23	186,90
1	16	10	UN	DISJUNTOR 2X30A	SOPRANO	35,00	350,00
1	17	10	UN	DISJUNTOR 2X50A	SOPRANO	30,00	300,00
1	19	5	UN	DISJUNTOR 3X70A	SOPRANO	50,60	253,00
1	20	10	UN	DISJUNTOR 1X10A	SOPRANO	4,60	46,00
1	24	900	M	FIO PARALELO 2X2.5MM	CORFIO	1,60	1.440,00
1	25	900	M	FIO PARALELO 2X4MM	CORFIO	1,96	1.764,00
1	28	40	UN	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X6" PADRAO ELETRICO	ROSAMARIA	3,23	129,20
1	30	15	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES	TIGRE	10,00	150,00
2	2	60	UN	ADAPTADOR FLANGE 25MM	PLASTILIT	9,52	571,20
2	3	30	UN	ADAPTADOR FLANGE 32MM	PLASTILIT	13,71	411,30
2	4	50	UN	ADAPTADOR FLANGE 40MM	PLASTILIT	16,29	814,50
2	5	50	UN	ADAPTADOR FLANGE 50MM	PLASTILIT	18,53	926,50
2	6	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1"	CIPLA	1,77	88,50
2	7	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1.1/2"	CIPLA	1,92	96,00
2	8	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1.1/4"	CIPLA	2,62	131,00
2	9	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1.2"	CIPLA	1,57	78,50
2	10	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1/2X3/8"	CIPLA	1,17	58,50
2	11	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 1X3/4"	CIPLA	1,52	76,00
2	12	50	UN	ADAPTADOR INTERNO 3/4X1/2"	CIPLA	1,57	78,50
2	13	50	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 25MMX3/4"	PLASTILIT	7,93	396,50
2	14	50	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 60MMX2"	PLASTILIT	13,15	657,50
2	15	150	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 20MM	PLASTILIT	0,48	72,00
2	16	150	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 25MM	PLASTILIT	0,59	88,50
2	17	100	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 32MM	PLASTILIT	1,44	144,00
2	18	100	UN	ADAPTADOR SORDÁVEL CURTO ROSCA 40MM	PLASTILIT	2,67	267,00
2	19	100	UN	ADAPTADOR SORDÁVEL CURTO ROSCA 50MM	PLASTILIT	3,28	328,00
2	20	50	UN	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM	TIGRE	1,90	95,00

2	21	50	UN	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40MM	TIGRE	0,89	44,50
2	22	50	UN	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM	TIGRE	1,41	70,50
2	23	50	UN	ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM	TIGRE	1,57	78,50
2	24	100	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 25X20MM	PLASTILIT	0,55	55,00
2	25	50	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 32X25MM	PLASTILIT	0,74	37,00
2	26	50	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 40X32MM	PLASTILIT	1,21	60,50
2	27	50	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X32MM	PLASTILIT	2,62	131,00
2	28	50	UN	BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X40MM	PLASTILIT	1,88	94,00
2	29	20	UN	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPA CAPACIDADE 500L, MATERIAL FIBRA	FIBRABOM	241,88	4.837,60
2	30	15	UN	CAIXA DE ÁGUA COM TAMPA CAPACIDADE 250L, MATERIAL FIBRA	FIBRABOM	169,31	2.539,65
2	31	40	UN	CAIXA DE DESCARGA COMUM	METASUL	27,30	1.092,00
2	32	20	UN	CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5000WX127V	SINTEX	28,71	574,20
2	33	10	UN	CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5000WX220V	SINTEX	28,71	287,10
2	34	50	UN	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 40CM	PLASTILIT	4,23	211,50
2	35	10	UN	ESPUDE PARA VASO SANITARIO	ASTRA	4,60	46,00
2	36	60	UN	JOELHO 45° ESGOTO 100MM	PLASTILIT	4,88	292,80
2	37	60	UN	JOELHO 45° ESGOTO 40MM	PLASTILIT	1,10	66,00
2	38	60	UN	JOELHO 45° ESGOTO 50MM	PLASTILIT	1,95	117,00
2	39	50	UN	JOELHO 45° ESGOTO 75MM	PLASTILIT	3,33	166,50
2	40	100	UN	JOELHO 45° SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	0,49	49,00
2	41	150	UN	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	1,01	151,50
2	42	50	UN	JOELHO 45° SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	1,96	98,00
2	43	50	UN	JOELHO 90° ESGOTO 100MM	PLASTILIT	3,75	187,50
2	44	80	UN	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	PLASTILIT	0,89	71,20
2	45	60	UN	JOELHO 90° ESGOTO 50MM	PLASTILIT	1,80	108,00
2	46	60	UN	JOELHO 90° ESGOTO 75MM	PLASTILIT	2,60	156,00
2	47	100	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	0,35	35,00
2	48	100	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	0,54	54,00
2	49	50	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X20MM	PLASTILIT	1,33	66,50
2	50	50	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	1,95	97,50
2	51	60	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	PLASTILIT	2,30	138,00
2	52	50	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	3,82	191,00
2	53	60	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MMX1/2"	PLASTILIT	2,69	161,40
2	54	60	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX1/2"	PLASTILIT	3,57	214,20
2	55	60	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4"	PLASTILIT	3,70	222,00
2	56	120	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 20MMX1/2"	PLASTILIT	0,80	96,00
2	57	80	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25MMX3/4"	PLASTILIT	1,30	104,00
2	58	100	UN	LUVA SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	0,39	39,00
2	59	100	UN	LUVA SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	0,57	57,00
2	60	50	UN	LUVA SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	1,17	58,50
2	61	80	UN	LUVA SOLDÁVEL 40MM	PLASTILIT	1,95	156,00
2	62	70	UN	LUVA SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	2,70	189,00
2	63	30	UN	MANGUEIRA COM ESGUICHO 20M	VIQUA	48,50	1.455,00
2	64	20	UN	MANGUEIRA COM ESGUICHO 30M	VIQUA	63,00	1.260,00
2	65	60	MT	MANGUEIRA DE GAS 3/8"	PABOVI	4,65	279,00
2	66	500	MT	MANGUEIRA PARA NIVEL 5/16"X1,5MM	PABOVI	1,45	725,00
2	67	1.500	MT	MANGUEIRA PRETA 1"X2,0MM	POLIBOL	1,65	2.475,00
2	68	1.000	MT	MANGUEIRA PRETA 1.1/2"X2,5MM	POLIBOL	3,75	3.750,00
2	69	1.000	MT	MANGUEIRA PRETA 1.1/4"X2,5MM	POLIBOL	3,00	3.000,00
2	70	1.000	MT	MANGUEIRA PRETA 1/2"X1,5MM	POLIBOL	0,70	700,00
2	71	2.000	MT	MANGUEIRA PRETA 3/4"X1,5MM	POLIBOL	1,10	2.200,00
2	72	60	UN	RALO GRELHA QUADRADO BRANCO 150X150X50MM	PLASTILIT	13,00	780,00
2	73	70	UN	RALO SIFONADO 100X100X50	PLASTILIT	10,80	756,00
2	74	20	UN	REGISTRO DE PRESSAO 3/4" PVC	PLASTILIT	19,00	380,00
2	75	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	6,75	202,50
2	76	40	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	7,90	316,00
2	77	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	15,05	451,50
2	78	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40MM	PLASTILIT	17,70	531,00
2	79	20	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	21,75	435,00
2	80	50	UN	SIFAO SANFONADO PVC	DURIN	7,35	367,50
2	81	50	UN	TE ESGOTO 100X100MM	PLASTILIT	6,27	313,50
2	82	50	UN	TE ESGOTO 40MM	PLASTILIT	1,40	70,00
2	83	50	UN	TE ESGOTO 50X50MM	PLASTILIT	3,05	152,50
2	84	30	UN	TE ESGOTO 75MM	PLASTILIT	6,15	184,50
2	85	50	UN	TE SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	0,50	25,00
2	86	100	UN	TE SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	0,70	70,00
2	87	50	UN	TE SOLDÁVEL 25X20MM	PLASTILIT	1,19	59,50
2	88	50	UN	TE SOLDÁVEL 32MM	PLASTILIT	1,85	92,50
2	89	40	UN	TE SOLDÁVEL 32X25MM	PLASTILIT	3,80	152,00
2	90	50	UN	TE SOLDÁVEL 40MM	PLASTILIT	4,30	215,00
2	91	50	UN	TE SOLDÁVEL 40X25MM	PLASTILIT	4,80	240,00
2	92	20	UN	TE SOLDÁVEL 40X32MM	PLASTILIT	5,00	100,00
2	93	40	UN	TE SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	4,50	180,00
2	94	30	UN	TE SOLDÁVEL 50X32MM	PLASTILIT	6,30	189,00
2	95	40	UN	TE SOLDÁVEL 50X40MM	PLASTILIT	12,00	480,00
2	96	30	UN	TE SOLDÁVEL LR 20MMX1/2"	PLASTILIT	1,90	57,00
2	97	30	UN	TE SOLDÁVEL LR 25MMX1/2"	PLASTILIT	2,10	63,00
2	98	30	UN	TE SOLDÁVEL LR 25MMX3/4"	PLASTILIT	2,00	60,00
2	99	20	UN	TUBO ESGOTO 100MMX6M	PLASTILIT	40,00	800,00
2	100	20	UN	TUBO ESGOTO 150MMX6M	PLASTILIT	110,00	2.200,00
2	101	15	UN	TUBO ESGOTO 200MMX6M	PLASTILIT	210,00	3.150,00
2	102	60	UN	TUBO ESGOTO 40MMX6M	PLASTILIT	17,90	1.074,00
2	103	80	UN	TUBO ESGOTO 50MMX6M	PLASTILIT	28,50	2.280,00
2	104	30	UN	TUBO ESGOTO 75MMX6M	PLASTILIT	40,00	1.200,00
2	105	40	UN	TUBO SOLDÁVEL 20MMX6M	PLASTILIT	9,20	368,00

2	106	1.000	UN	TUBO SOLDÁVEL 25MMX6M	PLASTILIT	12,00	2.400,00
2	107	40	UN	TUBO SOLDÁVEL 32MMX6M	PLASTILIT	21,85	17.480,00
2	108	50	UN	TUBO SOLDÁVEL 50MMX6M	PLASTILIT	45,30	2.265,00
2	109	40	UN	VALVULA LAVATORIO BRANCA	CIPLA	5,18	207,20
2	110	50	UN	TORNEIRA 3/4" PVC	HERO	13,50	675,00
2	111	40	UN	TORNEIRA GIRATÓRIA METAL PARA LAVATÓRIO	LEÃO	44,00	1.760,00
2	112	20	UN	TORNEIRA ELÉTRICA 5000W 127V	LORENZETI	160,00	3.200,00
6	29	2	UN	MARTELETE PERFURADOR PROFISSIONAL, POTENCIA 900W, FORÇA DE IMPACTO 3.2J, 110V.	WESCO	694,60	1.389,20
8	1	80	BR	FERRO 1/4" OU 6,3MM BARRA COM 12M	GERDAU	15,92	1.273,60
8	2	50	BR	FERRO 3/4" OU 20MM BARRA COM 12M	GERDAU	138,46	6.923,00
8	3	100	BR	FERRO 3/8" OU 10MM BARRA COM 12M	GERDAU	39,00	3.900,00
8	4	100	BR	FERRO 4,2MM BARRA COM 12M	GERDAU	7,49	749,00
8	5	150	BR	FERRO 5/16" OU 8MM BARRA COM 12M	GERDAU	25,31	3.796,50
8	6	20	BR	FERRO ROSCADO 1/2" BARRA COM 1M	VONDER	10,07	201,40
8	7	25	BR	FERRO ROSCADO 1/4" BARRA COM 1M	VONDER	2,82	70,50
8	8	25	BR	FERRO ROSCADO 3/8" BARRA COM 1M	VONDER	6,42	160,50
8	9	25	BR	FERRO ROSCADO 5/16" BARRA COM 1M	VONDER	4,24	106,00
9	1	1.000	M²	FORRO DE PVC 2X100X8MM (DUPLO)	VITESSE	14,83	14.830,00
9	2	1.000	MT	MEIA CANA PVC H 08MM	VITESSE	4,85	4.850,00
9	3	1.000	MT	MEIA CANA PVC MOLDURA	VITESSE	4,61	4.610,00
9	4	1.000	MT	MEIA CANA PVC U	VITESSE	3,88	3.880,00
Valor total do Fornecedor R\$ 132.606,45 (cento e trinta e dois mil seiscientos e seis reais e quarenta e cinco centavos).							

S. APARECIDO FONTANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME- CNPJ Nº 04.929.856/0001-05

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	3	30	UN	ARMAÇÃO REX 1X1X3/16	G20	8,82	264,60
1	4	70	UN	BOCAL PORCELANA FIXO PARA TETO	G20	2,57	179,90
1	6	60	UN	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1"	ANTARES	2,19	131,40
1	8	60	UN	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/4"	ANTARES	2,94	176,40
1	9	35	UN	CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 2"	ANTARES	3,76	131,60
1	10	200	UN	CAIXA DE EMBUTIR 2X4 MATERIAL PLÁSTICO	METASUL	0,54	108,00
1	14	30	UN	DISJUNTOR 1X40A	MARGIRIUS	7,03	210,90
1	15	10	UN	DISJUNTOR 1X50A	MARGIRIUS	8,79	87,90
1	18	5	UN	DISJUNTOR 2X70A	MARGIRIUS	48,00	240,00
1	21	60	UN	ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M	MAXIDUTOS	8,30	498,00
1	22	60	UN	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2" BARRA COM 3M	MAXIDUTOS	13,30	798,00
1	23	60	UN	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/4" BARRA COM 3M	MAXIDUTOS	8,82	529,20
1	26	200	UN	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA	ILUMI	4,96	992,00
1	27	90	UN	ISOLADOR PORCELANA ROSCA SOBERBA (PIMENTAO)	G20	2,65	238,50
1	29	200	UN	PLUGUE FEMEA 20A	MARGIRIUS	2,54	508,00
1	31	15	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES	FAME	14,37	215,55
2	1	60	UNE	ADAPTADOR FLANGE 20MM	PLASTILIT	3,87	232,20
3	1	300	M³	AREIA MEDIA	MIN. DAGO	93,00	27.900,00
3	2	100	SC	ARGAMASSA EXT.AC-II 20KG	HIPERMASSA	18,55	1.855,00
3	3	200	SC	ARGAMASSA INT.AC-I 20KG	HIPERMASSA	9,25	1.850,00
3	4	100	SC	ARGAMASSA PISO/PISO 20K	HIPERMASSA	28,80	2.880,00
3	5	400	SC	CAL HIDRATADO 20 KG	GULIN	9,45	3.780,00
3	6	300	LT	CAL LÍQUIDO 1L	HIDROCAL	6,50	1.950,00
3	7	700	SC	CIMENTO CP-II 50KG	VOTORAN	26,65	18.655,00
4	1	40	UN	BACIA SANITARIA COMUM	LOGASA	112,00	4.480,00
4	2	150	M²	CERÂMICA 30X30CM PEI-4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	14,68	2.202,00
4	3	300	M²	CERÂMICA 40X40CM PEI-4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	15,40	4.620,00
4	4	30	UN	LAVATÓRIO DE LOUCA COM COLUNA	LOGASA	116,00	3.480,00
4	5	200	M²	PISO 31X31CM PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	14,50	2.900,00
4	6	150	M²	PISO 41X41CM PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	15,30	2.295,00
4	7	150	M²	PISO 50A06 PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER)	LUME	16,25	2.437,50
4	8	35.000	UN	TIJULO 6 FUROS 9X14X19	PRUDENTOPOLIS	0,45	15.750,00
5	1	200	FR	CORANTE LÍQUIDO 50ML PARA TINTAS A BASE DE ÁGUA (CORES A ESCOLHER)	XADRES	3,38	676,00
5	2	60	GL	EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO 3,6L	VONDER	42,80	2.568,00
5	3	120	GL	ESMALTE SINTÉTICO 3,6L BRANCO GELO	RENNER	70,50	8.460,00
5	4	80	UN	ESMALTE SINTÉTICO 900ML BRANCO GELO	RENNER	22,20	1.776,00
5	5	30	GL	IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDO PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS 3,6L	VONDER	32,50	975,00
5	6	80	UN	MASSA ACRÍLICA 900ML	BELLCOR	8,40	672,00
5	7	150	SC	MASSA PVA 25KG	BELLCOR	28,81	4.321,50
5	8	100	UN	SOLVENTE DE TINTA 900ML	SAYERLACK	9,34	934,00
5	9	30	GL	SOLVENTE PARA TINTA 5L	SAYERLACK	47,30	1.419,00
5	10	40	SC	TEXTURA ACRÍLICA 25KG	BELLCOR	62,00	2.480,00
5	11	30	LT	TINTA ACRÍLICA 18L COR BRANCO GELO SEMI BRILHO	RENNER	268,68	8.060,40
5	12	100	GL	TINTA ACRÍLICA 3,6L BRANCO GELO SEMI BRILHO	RENNER	68,50	6.850,00
5	13	50	LT	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18L COR BRANCA	RENNER	178,20	8.910,00
5	14	150	GL	TINTA ACRÍLICA FOSCO 3,6L BRANCO	RENNER	47,80	7.170,00
5	15	50	GL	TINTA OLEO 3,6L BRANCO	RENNER	57,70	2.885,00
5	16	40	GL	TINTA PARA PISO ASSOALHO 3,6L VERMELHO	TINSUL	64,70	2.588,00
5	17	60	GL	VERNIZ 3,6L IMBUÍA	MASTERCOLOR	63,14	3.788,40
5	18	100	UN	VERNIZ COPAL 900ML	MASTERCOLOR	19,90	1.990,00
6	1	10	UN	ARCO DE SERRA PARA CORTAR FERRO	METASUL	23,76	237,60
6	2	30	UN	BALDE EM PVC PRETO 15L	METASUL	12,99	389,70
6	3	40	UN	BANDEJA PARA PINTURA 23CM	ATLAS	7,50	300,00
6	4	20	UN	BROXA RETANGULAR SINTÉTICA 800/1	ATLAS	9,50	190,00
6	5	5	UN	CARRINHO DE MÃO 20ÇAMBA	ALZA	109,00	545,00

6	6	5	UN	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 125 CM	PANDOLFO	51,00	255,00
6	7	5	UN	CAVADEIRA SIMPLES COM CABO DE MADEIRA DE 125 CM	PANDOLFO	23,00	115,00
6	8	10	UN	CHAVE COMBINADA 13MM AÇO CROMADO	VONDER	9,00	90,00
6	9	10	UN	CHAVE DE FENDA 3/8X12" AÇO	VONDER	13,00	130,00
6	10	10	UN	CHAVE DE FENDA 3/8X6" AÇO	VONDER	11,30	113,00
6	11	50	UN	CHAVE DE FENDA 5/16X10" AÇO	VONDER	9,30	465,00
6	12	10	UN	COLHER DE PEDREIRO Nº 09	PANDOLFO	20,30	203,00
6	13	15	UN	DESEMPENADEIRA COM FELTRO 12X20CM	PANDOLFO	15,30	229,50
6	14	15	UN	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM	PANDOLFO	28,00	420,00
6	15	15	UN	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X27CM	PANDOLFO	27,00	405,00
6	16	15	UN	DESEMPENADEIRA MADEIRA 14X24CM COM ESPUMA	PANDOLFO	10,50	157,50
6	17	15	UN	DESEMPENADEIRA PVC 14X27CM PARA GRAFIATO	PANDOLFO	16,00	240,00
6	18	10	UN	ENXADAO NORTE 2F COM CABO	PANDOLFO	33,60	336,00
6	19	5	UN	ESCADA METÁLICA COM 5 DEGRAUS	ALUMASA	100,00	500,00
6	20	20	UN	ESPATULA 8CM	ATLAS	11,80	236,00
6	21	15	UN	FORMAO CHANFRADO 1/2" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	15,70	235,50
6	22	15	UN	FORMAO CHANFRADO 1/4" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	14,80	222,00
6	23	12	UN	FORMAO CHANFRADO 3/4" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	13,90	166,80
6	24	12	UN	FORMAO CHANFRADO 3/8" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	15,00	180,00
6	25	12	UN	FORMAO CHANFRADO 7/8" COM CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	15,00	180,00
6	26	40	UN	LIMA PARA ENXADA	NICHOLSON	12,50	500,00
6	27	30	UN	LIMA PARA MOTOSSERRA 8X7/32	NICHOLSON	5,00	150,00
6	28	5	UN	MACHADINHO COM CABO	PANDOLFO	26,70	133,50
6	30	5	UN	MARTELO BORRACHIA 60MM	VONDER	15,97	79,85
6	31	10	UN	NIVEL MADEIRA 14" 35CM	PANDOLFO	12,40	124,00
6	32	5	UN	PA DE CORTE BICO Nº 3 COM CABO	PANDOLFO	20,00	100,00
6	33	5	UN	PA DE CORTE REDONDO COM CABO Y	PANDOLFO	21,30	106,50
6	34	80	UN	PINCEL 1" CERDAS MÉDIAS	ATLAS	2,90	232,00
6	35	80	UN	PINCEL 1/2" CERDAS MEDIAS	ATLAS	1,70	136,00
6	36	120	UN	PINCEL 4"	ATLAS	10,70	1.284,00
6	37	15	UN	RASTELO COM CABO 14 DENTES	PANDOLFO	17,50	262,50
6	38	90	UN	ROLO DE ESPUMA 10CM	ATLAS	3,30	297,00
6	39	90	UN	ROLO DE ESPUMA 23CM	ATLAS	8,15	733,50
6	40	70	UN	ROLO DE LA 15CM	ATLAS	8,75	612,50
6	41	80	UN	ROLO DE LA 23CM SEM CABO	ATLAS	19,50	1.560,00
6	42	40	UN	ROLO DE LA 5CM	ATLAS	5,80	232,00
6	43	80	UN	ROLO DE TEXTURA	ATLAS	21,00	1.680,00
6	44	2	UN	SERRA CIRCULAR, POTÊNCIA 1650W NA VOLTAGEM 100V, COM LÂMINA DE SERRA, CHAVE ALLEN E GUIA DE ALINHAMENTO.	SKILL	477,57	955,14
6	45	60	UN	SERRINHA PARA CORTAR FERRO	NICHOLSON	3,60	216,00
6	46	15	UN	SERROTE COM LÂMINA DE 20" EXTRA DURO, CABO DE MADEIRA	PANDOLFO	35,00	525,00
6	47	10	UN	TALHADEIRA CHATA 3/4"X10	PANDOLFO	14,80	148,00
6	48	5	UN	TESOURA PARA CORTAR GRAMA	PANDOLFO	21,80	109,00
6	49	10	UN	VASSORA DE METAL PARA GRAMA	PANDOLFO	20,28	202,80
7	1	400	UN	TELHA 4MMX2,44X0,50M	ISDRALIT	12,69	5.076,00
7	2	200	UN	TELHA 5MMX1,83X1,10M	ISDRALIT	34,00	6.800,00
7	3	100	UN	TELHA 5MMX2,13X1,10M	ISDRALIT	39,60	3.960,00
7	4	200	UN	TELHA 5MMX2,44X1,10M	ISDRALIT	43,00	8.600,00
7	5	100	UN	TELHA CUMEEIRA 4MM 15°	ISDRALIT	10,00	1.000,00
7	6	200	UN	TELHA CUMEEIRA 5MM 15°	ISDRALIT	33,00	6.600,00
7	7	500	UN	TELHA CUMEEIRA DE BARRO 30CM	CEJATEL	2,45	1.225,00
7	8	500	UN	TELHA CUMEEIRA DE CIMENTO 33CM	BONFANTI	10,00	5.000,00
7	9	5.000	UN	TELHA DE BARRO ROMANA	CEJATEL	1,20	6.000,00
7	10	5.000	UN	TELHA DE CIMENTO 42X33CM	BONFANTI	2,20	11.000,00
10	1	50	UN	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1" AÇO CARBONO	VONDER	2,23	111,50
10	2	50	UN	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1.1/2" AÇO CARBONO	VONDER	2,68	134,00
10	3	50	UN	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1.1/4" AÇO CARBONO	VONDER	2,45	122,50
10	4	50	UN	ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1/2" AÇO CARBONO	VONDER	1,45	72,50
10	5	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1" AÇO SAE 1010	VONDER	0,80	40,00
10	6	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2" AÇO SAE 1010	VONDER	1,35	67,50
10	7	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/4" AÇO SAE 1010	VONDER	0,99	49,50
10	8	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2" AÇO SAE 1010	VONDER	0,35	17,50
10	9	50	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4" AÇO SAE 1010	VONDER	0,37	18,50
10	10	40	UN	ASSENTO SANITARIO	DURIN	21,00	840,00
10	11	50	UN	BUCHA 10MM PARA PARAFUSO	VONDER	0,10	5,00
10	12	30	UN	BUCHA 6MM PARA PARAFUSO	VONDER	0,05	1,50
10	13	30	UN	BUCIA 8MM PARA PARAFUSO	VONDER	0,07	2,10
10	14	40	UN	CADEADO 25MM CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO	STAM	11,50	460,00
10	15	40	UN	CADEADO 45MM CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO	STAM	20,78	831,20
10	16	300	MT	CAIBRO DE 5X10CM MADEIRA PINUS	RIO BALSAS	4,99	1.497,00
10	17	200	MT	CAIBRO DE 5X5CM MADEIRA PINUS	RIO BALSAS	3,40	680,00
10	18	20	PCT	ESPAÇADOR DE PISO 3MM PACOTE COM 100 UNIDADES	VONDER	3,90	78,00
10	19	20	PCT	ESPAÇADOR DE PISO 5MM PACOTE COM 100 UNIDADES	VONDER	3,90	78,00
10	20	40	UN	ESPELHO PARA BEIRAL DE MADEIRA CEDRO 0,14X6M	FERRONATO	48,50	1.940,00
10	21	30	UN	FECHADURA COMUM EXTERNA	MGM	39,35	1.180,50
10	22	30	UN	FECHADURA COMUM INTERNA	MGM	37,90	1.137,00
10	23	30	UN	JANELA COMUM METÁLICA 1X1,20M	RIBEIRO	95,00	2.850,00
10	24	30	UN	JANELA COMUM METÁLICA 1X1,50M	RIBEIRO	110,30	3.309,00
10	25	20	UN	JANELA COMUM METÁLICA 1X1M	RIBEIRO	90,45	1.809,00

10	26	50	UN	JANELA METÁLICA BASCULANTE 40X60CM	RIBEIRO	26,70	1.335,00
10	27	100	M²	LAJE PRÉ MOLDADO 1X1M	CONSOVA	38,90	3.890,00
10	28	2.000	M²	LONA PRETA 200 MICRAS 4 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,55	3.100,00
10	29	2.000	M²	LONA PRETA 200 MICRAS 6 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,90	3.800,00
10	30	2.000	M²	LONA PRETA 200 MICRAS 8 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,95	3.900,00
10	31	100	M²	LONA AZUL 200 MICRAS 4 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,94	194,00
10	32	100	M²	LONA AZUL 200 MICRAS 6 METROS LARGURA	CASA DA LONA	1,94	194,00
10	33	100	M²	LONA AZUL 200 MICRAS 8 METROS LARGURA	CASA DA LONA	2,00	200,00
10	34	50	UN	PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X2,50M	SANTIN	51,00	2.550,00
10	35	50	UN	PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X3,00M	SANTIN	100,00	5.000,00
10	36	1.000	UN	PARAFUSO 3.5X22 CABEÇA CHATA ROSCA SOBERBA	VONDER	0,03	30,00
10	37	1.000	UN	PARAFUSO MADEIRA 3.2X40 CABEÇA CHATA FENDA	VONDER	0,05	50,00
10	38	100	UN	PARAFUSO WC LATÃO CROMADO LUXO COM BUCHA 8MM	PEVILON	2,55	255,00
10	39	15	UN	PORTA DE MADEIRA EXTERNA 80X210CM	MADEREIRA GUAR	186,88	2.803,20
10	40	20	UN	PORTA DE MADEIRA INTERNA 80X210CM	MADEREIRA GUAR	91,20	1.824,00
10	41	10	UN	PORTA DE METAL 80X210CM	REIBEIRO	200,00	2.000,00
10	42	20	UN	PORTA TOALHA TIPO ARGOLA	PEVILON	29,00	580,00
10	43	30	PCT	PREGO GALVANIZADO 12X12 01 KG	GERDAU	13,50	405,00
10	44	200	UN	PREGO GALVANIZADO 17X27 01 KG	GERDAU	9,90	1.980,00
10	45	130	UN	PREGO GALVANIZADO 18X30 01 KG	GERDAU	9,30	1.209,00
10	46	130	UN	PREGO GALVANIZADO 19X39 01 KG	GERDAU	8,80	1.144,00
10	47	100	UN	PREGO GALVANIZADO TELHEIRO	PARAFIX	11,20	1.120,00
10	48	15	UN	REGADOR PLÁSTICO 10 L	METASUL	12,90	193,50
10	49	1.400	MT	RIPA MADEIRA PINUS 1"X5CM	RIO BALSAS	1,70	2.380,00
10	50	400	MT	TABUA MADEIRA PINUS 20CMX1"	RIO BALSAS	4,35	1.740,00
10	51	400	MT	TABUA MADEIRA PINUS 25CMX1"	RIO BALSAS	5,93	2.372,00
10	52	800	MT	TELA DE ARAME 1.5X1M	VONDER	16,00	12.800,00
Valor total do fornecedor R\$ 315.662,34 (trezentos e quinze mil seiscientos e sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos).							

esclassificações:

NÃO HOUE

Inabilitação:

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná, 28 de setembro de 2018.

MARCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:

Fabiane Delabeta Zancanaro

Código Identificador:02278995

O PLANETA AGRADECE

AO PUBLICAR NO **DIÁRIO DOS MUNICÍPIOS**
O GOVERNO POUPA O DESMATAMENTO E
DIMINUI O CONSUMO DE PAPEL.

PARA INFORMAÇÕES
41. 3223.5733
diariooficial@amp.org.br

AMP
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ